
TV 10 Olümpiastarti Pärnumaa I etapp 
28.11.2016, Pärnu Spordikooli kergejõustihall 

 

PV 60m jooks 

1 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra gümnaasium 7,93 7,85 

2 Magnar Liier 30.11.2003 Rääma PK 8,59 8,43 

3 Karl Keskküla 12.04.2003 Sütevaka gümnaasium 8,69 8,54 

4 Richard-Mattias Prints 08.07.2003 Sütevaka gümnaasium 8,74 8,65 

5 Georg Martin Sai 28.10.2003 Mai kool 8,93 8,90 

6 Oskar Kuningas 08.10.2004 Sütevaka gümnaasium 9,07 9,10 

7 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn PK 9,08 

8 Uku Annamaa 29.10.2004 Mai kool 9,10 

9 Sander Statsenko 13.12.2003 Kilingi-Nõmme gümnaasium 9,16 

10 Eric Kriisa 27.05.2004 Rääma PK 9,21 

10 Madis Kaare 18.10.2003 Ülejõe gümnaasium 9,21 

12 Robert Ende 11.08.2003 Kuninga tn PK 9,24 

13 Karl-Marten Tui 04.11.2003 Vändra gümnaasium 9,33 

14 Johannes Villmann 23.11.2003 Kuninga tn PK 9,60 

15 Jürgen Luhaoja 29.03.2003 Sütevaka gümnaasium 9,62 

16 Karl Orgusaar 16.04.2004 Sütevaka gümnaasium 9,67 

17 Rasmus Rist 26.09.2004 Kilingi-Nõmme gümnaasium 10,15 

18 Rasmus Tilk 16.12.2004 Kuninga tn PK 10,40 

 

PN 60m jooks 

1 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool 9,21 9,05 

2 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma PK 9,37 9,32 

3 Henri Sireli 26.11.2006 Kilingi-Nõmme gümnaasium 9,60 9,45 

4 Jürgen Juss 06.06.2006 Vändra gümnaasium 9,77 9,57 

5 Markus Miiter 02.09.2005 Kuninga tn PK 9,71 9,58 

6 Aleksander Krapp 23.04.2005 Paikuse PK 9,72 9,65 

7 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 9,81 

8 Tõnis Hendrik Tallo 08.08.2005 Kilingi-Nõmme gümnaasium 9,86 

9 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra gümnaasium 9,88 

10 Joosep Treiberk 04.04.2005 Vändra gümnaasium 9,90 

11 Kris-Kaspar Luht 21.10.2006 Mai kool 9,93 

12 Gustav Sillat 28.10.2007 Vabakool 9,94 

13 Kaspar Aus 27.09.2005 Mai kool 9,95 

14 Rihard Siniorg 11.10.2007 Kuninga tn PK 10,05 

14 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra gümnaasium 10,05 

16 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga PK 10,06 

17 Markus Kaljur 10.01.2006 Kilingi-Nõmme gümnaasium 10,22 

18 Robin Pentma 17.07.2007 Kuninga tn PK 10,27 

19 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra gümnaasium 10,45 

20 Aivan Siim 08.06.2006 Ülejõe PK 10,77 

21 Rasmus Nõel 18.08.2007 Mai kool 10,79 

22 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 10,87 

23 Sergei Lukashenko 31.03.2007 Tammsaare kool 10,98 

24 Jonel Jesper Kuremaa 17.03.2006 Mai kool 11,23 

25 Ranel Tiits 06.03.2005 Mai kool 11,46 

26 Rain-Robin Kurg 27.04.2005 Sauga PK 11,52 

27 Rander Lääts 05.04.2007 Raeküla kool 11,77 

28 Aleksander Merkin 26.11.2006 Ülejõe PK 11,81 



28 Sander Reinaru 17.10.2006 Mai kool 11,81 

30 Randy Honga 25.03.2007 Waldorfi kool 11,84 

31 Germo Gornov 05.09.2007 Ülejõe PK 12,18 

32 Thomas Kaljula 17.10.2007 Ülejõe PK 13,30 

 

TV 60m jooks 

1 Kätlin Koplus 23.04.2003 Sütevaka gümnaasium 8,71 8,71 

2 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 8,69 8,75 

3 Kertu Luik 02.06.2004 Vändra gümnaasium 8,79 8,76 

4 Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Mai kool 8,79 8,90 

5 Karoli Arakas 21.06.2003 Ülejõe PK 9,01 9,18 

6 Emmeliine Meriste 26.06.2003 Ülejõe PK 8,84 DNF 

7 Elis Kägo 04.02.2003 Sütevaka gümnaasium 9,03 

8 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 Sütevaka gümnaasium 9,22 

9 Ete Riin Veer 10.09.2004 Sütevaka gümnaasium 9,31 

10 Birgit Pajumäe 09.12.2003 Vändra gümnaasium 9,36 

11 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn PK 9,38 

12 Lauren Kivimägi 26.06.2003 Sütevaka gümnaasium 9,44 

13 Angela Toomemäe 20.11.2004 Mai kool 9,46 

14 Annabel Kiisk 30.03.2003 Mai kool 9,50 

15 Grete Rosin 02.02.2003 Rääma PK 9,55 

16 Agnessa Siim 23.12.2003 Sütevaka gümnaasium 9,66 

16 Sarah Peterson 06.08.2004 Sütevaka gümnaasium 9,66 

18 Triine Kose 05.03.2004 Paikuse PK 9,68 

19 Lisandra Nurmesalu 06.03.2003 Vändra gümnaasium 9,69 

20 Mairys Elvala 24.04.2003 Sütevaka gümnaasium 9,86 

21 Karmen Udeküll 25.10.2003 Vändra gümnaasium 9,87 

22 Rebecca Põld 14.03.2003 Kuninga tn PK 9,94 

23 Ellinor Sutt 27.05.2003 Sütevaka gümnaasium 9,97 

24 Laura Orlova 08.11.2004 Vändra gümnaasium 10,31 

25 Meeri Marlene Kivimäe 28.11.2003 Mai kool 10,72 

26 Emma Juhkov  26.10.2004 Vanalinna PK 10,98 

 

TN 60m jooks 

1 Grethe Karoline Kaljaste 07.07.2005 Kilingi-Nõmme gümnaasium 8,80 8,78 

2 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe PK 9,17 9,03 

3 Johanna Kivimäe 07.12.2005 Raeküla PK 9,28 9,30 

4 Agneta Kullamäe 25.04.2005 Kuninga tn PK 9,46 9,38 

5 Gloria Teearu 02.02.2006 Kuninga tn PK 9,52 9,50 

6 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn PK 9,71 9,84 

7 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme gümnaasium 9,75 

8 Iiris Kangur 15.07.2006 Kilingi-Nõmme gümnaasium 9,80 

9 Liisa Ratas 09.01.2006 Mai kool 9,94 

10 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn PK 9,95 

11 Clara Clemencet 26.05.2007 Mai kool 9,99 

12 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra gümnaasium 10,00 

13 Cäthriin Liisbeth Adamson 21.03.2005 Kuninga tn PK 10,08 

14 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Vanalinna PK 10,16 

15 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn PK 10,21 

16 Lisete Helena Maranik 09.04.2006 Vändra gümnaasium 10,28 

16 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga PK 10,28 

18 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Sauga PK 10,34 

19 Meribel Merisaar 15.01.2006 Kuninga tn PK 10,41 



20 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga PK 10,46 

21 Egle-Eliise Kurg 04.05.2007 Vanalinna PK 10,53 

22 Keiti Kuusk 09.10.2006 Kuninga tn PK 10,68 

23 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse PK 10,73 

24 Katriin Jaani 21.09.2007 Vanalinna PK 11,12 

25 Emma Väljaäär  29.05.2006 Kuninga tn PK 11,16 

26 Getrin Uibo 11.01.2008 Kuninga tn PK 11,23 

27 Aleksandra Lisete Kiir 28.11.2007 Vanalinna PK 11,34 

28 Martiina Tõnts 31.12.2007 Ülejõe PK 11,40 

29 Tesire Tõnissoo 06.08.2008 Rääma PK 11,59 

30 Rosette Paane 16.05.2008 Ülejõe PK 11,62 

31 Eveli Schneider 02.11.2008 Rääma PK 11,76 

32 Isabel Lentsius 26.03.2008 Mai kool 12,03 

32 Maribel Tamme 28.07.2008 Kuninga tn PK 12,03 

34 Carmen Niit 01.06.2009 Ülejõe PK 12,35 

35 Maria-Leida Kuusk 27.11.2008 Mai kool 13,00 

 

PV kaugushüpe 

1 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra gümnaasium 5.50 

2 Magnar Liier 30.11.2003 Rääma PK 4.69 4.62 

3 Karl Keskküla 12.04.2003 Sütevaka gümnaasium 4.69 4.53 

4 Georg Martin Sai 28.10.2003 Mai kool 4.49 

5 Madis Kaare 18.10.2003 Ülejõe PK 4.45 

6 Karl Orgusaar 16.04.2004 Sütevaka gümnaasium 4.38 

7 Oskar Kuningas 08.10.2004 Sütevaka gümnaasium 4.36 

8 Robert Ende 11.08.2003 Kuninga tn PK 4.21 4.15 

9 Uku Annamaa 29.10.2004 Mai kool 4.21 3.88 

10 Richard-Mattias Prints 08.07.2003 Sütevaka gümnaasium 4.20 

11 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn PK 4.19 

12 Eric Kriisa 27.05.2004 Rääma PK 4.13 

13 Johannes Villman 23.11.2003 Kuninga tn PK 3.95 

14 Jürgen Luhaoja 29.03.2003 Sütevaka gümnaasium 3.89 

15 Karl-Marten Tui 04.11.2003 Vändra gümnaasium 3.77 

 Olavi-Tanel Kask 16.12.2003 Rääma PK DNS 

 Rasmus Tilk 16.12.2004 Kuninga tn PK DNS 

 

PN kuulitõuge 

1 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Mai kool 8.08 

2 Markus Miiter 02.09.2005 Kuninga tn PK 7.86 

3 Joosep Treiberk 04.04.2005 Vändra gümnaasium 7.13 

4 Aleksander Krapp 23.04.2005 Paikuse PK 7.10 

5 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra gümnaasium 6.86 

6 Aivan Siim 06.08.2006 Ülejõe PK 6.76 

7 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 6.49 

8 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra gümnaasium 6.42 

9 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool 6.08 

10 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra gümnaasium 5.74 5.30 

11 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma PK 5.74 5.12 

12 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga PK 5.72 

13 Jürgen Juss 06.06.2006 Vändra gümnaasium 4.63 

 

 

 



TV teivashüpe 

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 2.61 

 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.66 

 o o o o o o xxx 

2 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn. PK 2.51 

 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 

 o o o o o xxx 

3 Kätlin Koplus 23.04.2003 Sütevaka gümnaasium 1.81 

 1.61 1.81 2.01 

 o xo xxx 

4 Sarah Peterson 06.08.2004 Sütevaka gümnaasium 1.81 

 1.61 1.81 2.01 

 o xxo xxx 

 

TN teivashüpe 

1 Mari Silvia Lauri 07.20.2005 Ülejõe PK 1.61 

 1.21 1.41 1.61 1.81 

 o xo xo xxx 

 

Peakohtunik: Kerstin Harjakas 

Peasekretär: Ene Saagpakk 


